

Ostrołęka, 29.10.2021

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostarczenie chłodziarek do przechowywania odpadów medycznych nr postępowania SPRiTS.T.262.8.1.2021.

L.dz. 2351/2021

WYJAŚNIENIA TREŚCI

SPZOZ „MEDITRANS OSTROŁĘKA” SPRiTS w Ostrołęce udziela wyjaśnień treści Zapytania ofertowego:

Pakiet nr 1

- a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?
- b. Czy jest winda towarowa w budynku?
- c. Czy będzie konieczność przemieszczenia chłodziarki po schodach ?
- d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?
- e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne.

Odpowiedź: Chłodziarki należy dostarczyć pod wskazany adres. Zamówienie nie obejmuje wniesienia chłodziarek.

Pytania w zakresie zad. nr 1:

- 1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 350 l brutto spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści minimalną pojemność chłodziarki - 350 l.

- 2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 202,5 cm spełniające wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wysokość poniżej 190 cm.

DYREKTOR

SPZOZ „MEDITRANS OSTROŁĘKA”
SPRiTS w Ostrołęce

Mirosław Dąbkowski